Р О З К Л А Д

роботи гуртків, клубів, студій та інших творчих об'єднань

на І семестр 2025-2026 навчального року
	№ з/п
	Назва гуртка
	Дні тижня
	Місце проведення

	
	
	понеділок
	вівторок
	середа
	четвер
	п’ятниця


	

	Гуртки, що оплачуються з державного бюджету



	

	1. 
	Зразкова студія народного танцю «Мальви»
	
	15.50-16.35

16.45-17.30

17.40-18.25
	
	15.50-16.35

16.45-17.30

17.40-18.25
	
	ДПТНЗ «Вінницьке міжрегіональне ВПУ»

	2. 
	Гурток естрадного танцю «Серце України»
	16.30-17.15

17.25-18.10

18.20-19.05
	
	16.30-17.15

17.25-18.10

18.20-19.05
	
	
	ДНЗ «Центр професійно-технічної освіти  № 1                                м. Вінниці»

	3. 
	Гурток сучасного танцю «Ідеал»
	18.00-18.45

18.55-19.40

19.50-20.35
	
	
	
	18.00-18.45

18.55-19.40

19.50-20.35


	Вище професійне

училище № 11 м.Вінниці

	4. 
	Гурток сучасного танцю «Обрій»
	17.00-17.45

17.55-18.40

18.50-19.35
	
	17.00-17.45

17.55-18.40

18.50-19.35
	
	
	ДНЗ «Вище професійне училище № 7 м. Вінниці»

	№ з/п
	Назва гуртка
	Дні тижня
	Місце проведення

НЕДІЛЯ 

	
	
	понеділок
	вівторок
	середа
	четвер
	п’ятниця
	

	5. 
	Гурток сучасного танцю «Подільський колорит»
	
	
	
	
	16.00-16.45

16.55-17.40

17.50-18.35
	14.00-14.45               ДНЗ
14.55-15.40        «Немирівський
15.50-16.35      професійний ліцей»

	6. 
	Зразковий танцювальний колектив «Колорит»
	
	16.30-17.15

17.25-18.10

18.20-19.05
	
	16.30-17.15

17.25-18.10

18.20-19.05
	
	ДПТНЗ «Козятинське міжрегіональне вище професійне училище залізничного транспорту»

	7. 
	Гурток естрадного співу «Мрія»
	16.00-16.45

16.55-17.40

17.50-18.35
	
	16.00-16.45

16.55-17.40

17.50-18.35
	
	
	ДНЗ «Вище професійне училище № 7 м. Вінниці»

	8. 
	Гурток естрадного співу «Viva Viktoria»


	
	16.15-17.00

17.10-17.55
	16.15-17.00

17.10-17.55
	16.15-17.00

17.10-17.55
	
	ДНЗ «Вінницьке ЦПТО переробної промисловості»

	9. 
	Гурток вокального співу «Наступне покоління»
	17.00-17.45

17.55-18.40

18.50-19.35
	
	
	17.00-17.45

17.55-18.40

18.50-19.35
	
	Вище професійне              училище № 42 м. Погребище

	10. 
	Вокальний гурток  «Солоспів»
	17.00-17.45

17.55-18.40

18.50-19.35
	
	17.00-17.45

17.55-18.40

18.50-19.35
	
	
	ДНЗ «ЦПТО № 1                        м. Вінниці»

	11. 
	Гурток фольклорного мистецтва «Оберіг»
	17.15-18.00

18.10-18.55
	17.15-18.00

18.10-18.55
	
	17.15-18.00

18.10-18.55
	
	ЗП(ПТ)О               «Вороновицький професійний ліцей»                    

	12. 
	Зразковий Клуб «Салон мистецтв»


	16.45-17.30
17.40-18.25
18.35-19.20
	
	16.45-17.30
17.40-18.25
18.35-19.20
	
	
	ДПТНЗ «Вінницьке міжрегіональне ВПУ»

	13. 
	Гурток  декоративно-приклад-ного мистецтва  «Конструюва-ння та моделювання одягу»
	
	17.00-17.45

17.55-18.40

18.50-19.35
	
	17.00-17.45

17.55-18.40
18.50-19.35
	
	ДНЗ «Вище професійне училище № 7 м. Вінниці»

	14. 
	Гурток  декоративно-приклад-ного мистецтва  «Флористика та живопис»
	
	17.45-18.30

18.40-19.25

19.35-20.20
	
	17.45-18.30

18.40-19.25

19.35-20.20
	
	ДНЗ «Вінницьке ЦПТО технологій та дизайну»

	№ з/п
	Назва гуртка
	Дні тижня


	Місце проведення

	
	
	понеділок
	вівторок
	середа
	четвер
	п’ятниця 
	

	15. 
	Гурток  декоративно-образо-творчого мистецтва  «Декоративна палітра»
	
	15.00-15.45

15.55-16.40

16.50-17.35
	
	15.00-15.45

15.55-16.40

16.50-17.35
	
	ДНЗ «Вінницьке ЦПТО технологій та дизайну»

	16. 
	Гурток технічної творчості  «Основи робототехніки на платформі Arduino»


	
	16.45-17.30
17.40-18.25
18.35-19.20
	16.45-17.30
17.40-18.25
18.35-19.20
	16.45-17.30
17.40-18.25
18.35-19.20
	
	ДПТНЗ «Вінницьке міжрегіональне вище професійне училище»

	17. 
	Гурток технічної творчості «Радіоелектронне конструю-вання»
	14.45-15.30

15.40-16.25
	
	14.45-15.30

15.40-16.25
	14.45-15.30

15.40-16.25
	
	ДПТНЗ «Вінницьке вище професійне училище сфери послуг»

	18. 
	Гурток технічної творчості «Користувачі персонального комп’ютера»
	
	16.45-17.30
17.40-18.25
18.35-19.20
	16.45-17.30
17.40-18.25
18.35-19.20
	
	
	ДПТНЗ «Вінницьке міжрегіональне ВПУ»

	19. 
	Гурток технічної творчості «Цифрова фотографія»
	17.00-17.45

17.55-18.40

18.50-19.35
	
	17.00-17.45

17.55-18.40

18.50-19.35
	
	
	ДНЗ «Вінницьке ЦПТО технологій та дизайну»

	20. 
	Правовий клуб «Феміда»

	
	16.00-16.45

16.55-17.40
	16.00-16.45

16.55-17.40
	16.00-16.45

16.55-17.40
	
	ДПТНЗ «Вінницьке міжрегіональне ВПУ»

	21. 
	Гурток «Школа гендерного виховання»
	
	16.30-17.15

17.25-18.10
	16.30-17.15

17.25-18.10
	16.30-17.15

17.25-18.10
	
	ДНЗ «ЦПТО № 1                           м. Вінниці»

	22. 
	Гурток «Волонтер»
	17.10-17.55

18.05-18.50

19.00-19.45
	17.10-17.55

18.05-18.50

19.00-19.45
	17.10-17.55

18.05-18.50

19.00-19.45
	
	
	Вище професійне

училище № 11 м.Вінниці

	23. 
	Історико-краєзнавчий гурток  «Краєзнавець»


	15.15-16.00
16.10-16.55
	15.15-16.00

16.10-16.55
	
	15.15-16.00

16.10-16.55
	
	ДНЗ «ЦПТО № 1                        м. Вінниці»

	24. 
	Історико-краєзнавчий гурток  «Подоляни»
	15.50-16.35

16.45-17.30
	15.50-16.35

16.45-17.30
	
	15.50-16.35

16.45-17.30
	
	ДПТНЗ «Вінницьке міжрегіональне ВПУ»

	Гуртки, що працюють на громадських засадах

	25. 
	Творче об'єднання «Подільський край»

	
	ІІІ

16.30-17.15

17.25-18.05
	
	ІІ; ІV

16.30-17.15

17.25-18.05
	
	Вінницький ДЦЕВУ ПТНЗ

	26. 
	Літературно-творче об'єднання «Діалог»
	
	
	І; ІІІ; ІV
16.30-17.15

17.25-18.05
	
	
	Вінницький ДЦЕВУ ПТНЗ 


